

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-3606/2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnorbno@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C68071

bank. spojení: ██████████ č. účtu: xxxxxxxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „Zhotovitel“)

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Brno Kounicova ADM – oprava (vnitřní prostory)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3606/2022 u Objednatele) ze dne 11.11.2022 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 11.11.2022 bez DPH	6.846.365,18 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+689.214,52 Kč
Cena celkem bez DPH	7.535.579,70 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>1.582.471,74 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	9.118.051,44 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 16.5.2023

Za Zhotovitele

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Jan Rezek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-050
Stavba: Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

KSO:
Místo: Brno-Kounicova

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	689 214,52
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	689 214,52	144 735,05
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	833 949,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-050

Stavba: Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Místo: Brno-Kounicova

Datum:

2. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		689 214,52	833 949,57
ZLč.1a	Vícepráce	643 064,52	778 108,07
ZLč. 1b	Zřízení a odstranění ochranné příčky v čekárně	46 150,00	55 841,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Objekt:

ZLč.1a - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2023

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

643 064,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	643 064,52	21,00%	135 043,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

778 108,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Objekt:

ZLč.1a - Vícepráce

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

643 064,52

HSV - Práce a dodávky HSV	399 663,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	267 098,86
PSV - Práce a dodávky PSV	243 400,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 909,73
997 - Přesun sutě	74 847,43
998 - Přesun hmot	5 990,44
763 - Konstrukce suché výstavby	86 161,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 491,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Objekt:

ZLč.1a - Vícepráce

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

643 064,52

D	HSV	Práce a dodávky HSV					399 663,63	
1	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	730,000	39,90	29 127,00	
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)					
2	M	34140844	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2	m	730,000	29,90	21 827,00	
PP			vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2					
3	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	80,000	41,80	3 344,00	
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)					
4	M	34140846	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2	m	80,000	39,20	3 136,00	
PP			vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2					
5	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	722,000	20,07	14 490,54	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	722,000	17,64	12 736,08	
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
7	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	225,000	20,07	4 515,75	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
8	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	225,000	29,00	6 525,00	
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
9	K	741122033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	100,000	27,57	2 757,00	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
10	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	100,000	30,60	3 060,00	
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
11	K	R740-10011	vodič H07V-R 16 mm2, zelenožlutý, pevně	m	315,000	24,39	7 682,85	
PP			vodič H07V-R 16 mm2, zelenožlutý, pevně					
12	M	R740-M10011	vodič H07V-R 16 mm2, zelenožlutý, pevně	m	315,000	74,17	23 363,55	
PP			vodič H07V-R 16 mm2, zelenožlutý, pevně					

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					267 098,86	
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	892,894	266,00	237 509,80	
PP			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty					
VV			" Oblast I.:"					
VV			"OP119:"28,769*3,7-1,3*2,27-6,375*3,7-2*1,85*2,05		72,322			
VV			"OP121:"14,01*3,7-1,85*2,05-7,005*3,7		22,126			
VV			"OP121A:"9,7*3,7-1,66*3,7-0,8*1,97-2,35*3,7		19,477			
VV			"OP123:"18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05		58,457			
VV			"OP123A:"28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275		94,100			
VV			"OP124:"14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05		38,578			
VV			"OP129,A,B:"20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05		57,945			
VV			"OP130:"14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6-2,875*3,7		35,064			
VV			"OP131:"66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-2,27*4,0		213,416			
VV			"OP132:"26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05		57,212			
VV			"OP133:"11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05		34,411			
VV			"OP134:"5,98*3,7-1,65*2,35		18,249			
VV			"OP156:"3,275*4,0-1*1,85*2,05		9,308			
VV			Mezisoučet		730,665			
VV			" Oblast II.:"					
VV			"OP142:"10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05		8,704			
VV			"OP146:"11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
VV			"OP150:"26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
VV			"OP151A:"12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		162,229			
	VV		Součet		892,894			
14	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,906	5 010,00	29 589,06	
	PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				243 400,89	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 909,73	
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	74,338	125,07	9 297,45	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
19	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	51,740	118,34	6 122,91	
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	VV		6,375*4		25,500			
	VV		(1,8+1,91)*4		14,840			
	VV		2,85*4		11,400			
	VV		Součet		51,740			
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,160	142,38	4 863,70	
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		4,52*4		18,080			
	VV		(2,6+1)*4		14,400			
	VV		0,8*2,1		1,680			
	VV				0,000			
	VV		Součet		34,160			
21	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, M.č. 142, 143, 143a, 143b, 144, 145, 147, 147a, 147b, 148, 148a, 148b, 149, 150, 151, 151a, 125, 125a, 126	m3	6,322	4 460,00	28 196,12	
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, M.č. 142, 143, 143a, 143b, 144, 145, 147, 147a, 147b, 148, 148a, 148b, 149, 150, 151, 151a, 125, 125a, 126					
	VV		8,91*0,08		0,713			
	VV		3,32*0,08		0,266			
	VV		1,42*0,08		0,114			
	VV		1,4*0,08		0,112			
	VV		2,9*0,08		0,232			
	VV		4,91*0,08		0,393			
	VV		3,97*0,08		0,318			
	VV		1,23*0,08		0,098			
	VV		1,02*0,08		0,082			
	VV		3,04*0,08		0,243			
	VV		1,1*0,08		0,088			
	VV		1,06*0,08		0,085			
	VV		5,72*0,08		0,458			
	VV		18,02*0,08		1,442			
	VV		8,14*0,08		0,651			
	VV		7,54*0,08		0,603			
	VV		2,93*0,08		0,234			
	VV		1,12*0,08		0,090			
	VV		1,25*0,08		0,100			
	VV		Součet		6,322			
22	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	55,000	207,81	11 429,55	
	PP		Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm					
	D	997	Přesun sutě				74 847,43	
23	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	27,000	2 010,79	54 291,33	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně					
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,000	311,72	8 416,44	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135,000	13,66	1 844,10	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
26	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,600	2 828,57	1 697,14	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
27	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	27,000	318,46	8 598,42	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	D	998	Přesun hmot				5 990,44	
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	17,012	352,13	5 990,44	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				86 161,54	
15	K	763211124	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB, M.č. 147, 119	m2	36,900	1 318,08	48 637,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB, M.č. 147, 119					
			2,85*4		11,400			
			6,375*4		25,500			
			Součet		36,900			
16	K	763211235	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 64 dB, M.č. 151a	m2	18,080	1 904,96	34 441,68	
			Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 64 dB, M.č. 151a					
			4,52*4		18,080			
			Součet		18,080			
17	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,584	1 193,00	3 082,71	
			Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 491,75	
29	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	892,894	18,47	16 491,75	
			Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m					
			"Oblast I.:"					
			"OP119:"28,769*3,7-1,3*2,27-6,375*3,7-2*1,85*2,05		72,322			
			"OP121:"14,01*3,7-1,85*2,05-7,005*3,7		22,126			
			"OP121A:"9,7*3,7-1,66*3,7-0,8*1,97-2,35*3,7		19,477			
			"OP123:"18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05		58,457			
			"OP123A:"28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275		94,100			
			"OP124:"14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05		38,578			
			"OP129 A,B:"20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05		57,945			
			"OP130:"14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6-2,875*3,7		35,064			
			"OP131:"66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-2,27*4,0		213,416			
			"OP132:"26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05		57,212			
			"OP133:"11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05		34,411			
			"OP134:"5,98*3,7-1,65*2,35		18,249			
			"OP156:"3,275*4,0-1*1,85*2,05		9,308			
			Mezisoučet		730,665			
			"Oblast II.:"					
			"OP142:"10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05		8,704			
			"OP146:"11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
			"OP150:"26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
			"OP151A:"12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			
			Mezisoučet		162,229			
			Součet		892,894			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Objekt:

ZLč. 1b - Zřízení a odstranění ochranné příčky v čekárně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				46 150,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	46 150,00	21,00%	9 691,50	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		55 841,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Objekt:

ZLč. 1b - Zřízení a odstranění ochranné přičky v čekárně

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 150,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 520,32

997 - Přesun sutě

4 520,32

PSV - Práce a dodávky PSV

41 629,68

763 - Konstrukce suché výstavby

36 441,10

766 - Konstrukce truhlářské

5 188,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dod 1 Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory)

Objekt:

ZLč. 1b - Zřízení a odstranění ochranné přičky v čekárně

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

SEŽEV facility s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 150,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 520,32	
D	997		Přesun sutě				4 520,32	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,134	2 010,79	2 280,24	SoD
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,134	311,72	353,49	SoD
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,134	13,66	15,49	SoD
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,134	1 650,00	1 871,10	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 629,68	
D	763		Konstrukce suché výstavby				36 441,10	
6	K	763111761	Příplatek k SDK příček s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	24,750	226,00	5 593,50	CS ÚRS 2023 01
PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm								
7	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,500	870,00	5 655,00	CS ÚRS 2023 01
PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace								
8	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	686,00	686,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vyplnění otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové								
9	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
PP zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm								
10	K	763211811	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	24,750	94,80	2 346,30	CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž příček ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché								
11	K	763231821	Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	6,500	98,80	642,20	CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché								
12	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,435	1 270,00	552,45	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
5	K	R-763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 bez izolace	m2	24,750	778,41	19 265,65	R-položka
PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB								
D	766		Konstrukce truhlářské				5 188,58	
13	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	766,79	766,79	SoD
PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
14	M	61160052	dveře jednokřídla dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP dveře jednokřídla dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm								
15	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku								
16	M	54924011	zámek zadílabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	1,000	211,00	211,00	CS ÚRS 2023 01
PP zámek zadílabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm								
17	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
18	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	682,93	682,93	CS ÚRS 2023 01
PP			kování rozetové klika/klika					
19	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 325,56	23,86	SoD
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					